

# Wenbo Restauranter A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 83 48 39

## Årsrapport

**3. september 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 3. september 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wenbo Restauranter A/S P Nørkjærs Plads 5, 2. th 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 83 48 39
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 3. september - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pia Steffensen Jakobsen Michael Steen Nielsen Gert Jensen
<b>Direktion</b>	Gert Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Wenbo A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at etablere, drive og bortforpagte restaurantsvirksomheder i Hjørring, samt anden efter direktionen beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt sine driftsaktiviteter i november 2018, hvor der er etableret to restauranter, en vinbar og delikatessebutik i Hjørrings gågade. Det har været forventet, at denne etablering ville medføre relativt store omkostninger og et negativt resultat det første driftsår, og årets bruttotab udgør i overensstemmelse hermed -36 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.794 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning tabt sin selskabskapital, men ledelsen forventer at denne retableres delvist via kommende års drift, og delvist via kapitalindsat fra moderselskabet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/9 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.036</b>
1 Personaleomkostninger	-1.700.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-477.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.214.262</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.299.893</b>
Skat af årets resultat	505.977
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.793.916</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.793.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.793.916</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	30/6 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede rettigheder	107.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.143</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.820.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.820.683</u>
Deposita	168.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.095.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	240.365
Varebeholdninger i alt	<u>240.365</u>
Udsbudte skatteaktiver	505.977
Andre tilgodehavender	110.216
Periodeafgrænsningsposter	12.846
Tilgodehavender i alt	<u>629.039</u>
Likvide beholdninger	62.174
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>931.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.027.404</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-1.793.916
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.393.916</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.349.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.349.734
Gæld til pengeinstitutter	1.847.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.853
Anden gæld	114.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.071.586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.421.320</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.027.404</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/9 2018 - 30/6 2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.684.987
Andre omkostninger til social sikring	15.709
	<u>1.700.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.734
Andre finansielle omkostninger	35.897
	<u>85.631</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20084588 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.	
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.	
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
